

Accession Holding ApS

Pioner Alle 16D, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 36 43 97 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

John Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Accession Holding ApS Pioner Alle 16D 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 36 43 97 50
	Stiftet: 18. november 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jian Zhou, direktør Andreas Kjær Jakobsen, direktør John Kristiansen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomheder	Accession ApS, Aalborg Vaya Nordic ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelser af aktier og/eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.705 kr. mod -26.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 659.979 kr. mod 1.841.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	127.705	-26.833
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.013	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	713.764	1.899.896
Andre finansielle indtægter	24.679	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.949	-47.758
Resultat før skat	654.186	1.825.305
Skat af årets resultat	5.793	16.412
Årets resultat	659.979	1.841.717
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	602.170	1.574.901
Udbytte for regnskabsåret	360.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-302.191	-333.184
Disponeret i alt	659.979	1.841.717

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.691.568	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4.691.568	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.710.533	8.708.364
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.710.533	8.708.364
Anlægsaktiver i alt	13.402.101	8.708.364
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.506	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	166.562	607.926
Andre tilgodehavender	1.118.175	137.330
Tilgodehavender i alt	1.310.243	745.256
Omsætningsaktiver i alt	1.310.243	745.256
Aktiver i alt	14.712.344	9.453.620

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.667.727	3.065.557
Reserve for sikringstransaktioner	-164.442	-52.847
Overført resultat	3.680.414	3.982.605
Foreslået udbytte for regnskabsåret	360.000	600.000
Egenkapital i alt	7.593.699	7.645.315
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.325	0
Hensatte forpligtelser i alt	35.325	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.734.123	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.734.123	0
Gæld til pengeinstitutter	186.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.603	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.089.075	1.069.119
Selskabsskat	43.444	731.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.349.197	1.808.305
Gældsforpligtelser i alt	7.083.320	1.808.305
Passiver i alt	14.712.344	9.453.620

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Oplysninger om dagsværdi**

4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for sikringstran- saktioner	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1.						
januar 2021	50.000	1.490.656	-327.852	4.315.789	1.500.000	7.028.593
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.574.901	0	-333.184	600.000	1.841.717
Årets regulering af sikringsinstrumente						
r til dagsværdi	0	0	352.570	0	0	352.570
Skat af regulering	0	0	-77.565	0	0	-77.565
Egenkapital 1.						
januar 2022	50.000	3.065.557	-52.847	3.982.605	600.000	7.645.315
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	602.170	0	-302.191	360.000	659.979
Årets regulering af sikringsinstrumente						
r til dagsværdi	0	0	-143.070	0	0	-143.070
Skat af regulering	0	0	31.475	0	0	31.475
	50.000	3.667.727	-164.442	3.680.414	360.000	7.593.699

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	84.385	47.758
Andre finansielle omkostninger	107.564	0
	191.949	47.758

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.825 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.692 t.kr.

Ejerforening har pant i ejendom for i alt kr. 50.000 til dækning for eventuelt mellemværende.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Afledte finansielle instrumenter
Dagsværdi 31. december 2022	-118.352
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	111.595

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.